平成１８年３月２７日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木 敏雄

 （コード番号 ７４８０ 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役上席執行役員

鈴 木  茂

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６８９－８００１

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 平成１８年３月１３日にお知らせいたしました「組織変更及び人事異動のお知らせ」の人事異動に

つきまして、下記のとおり一部追加・変更がありますので、お知らせいたします。
 なお、追加・変更部分には、下線が付してあります。

記

人事異動（平成１８年４月１日付）

職位 氏名 今回発表担当職務 3月13日発表担当職務 現担当職務

取締役

上席執行役員副社長

臼田 憲司

東京第１営業部、

東京第２営業部、

北関東営業部、

ｶｽﾀﾏｰ営業部、

中部営業部、

ｵﾑﾛﾝ中部営業部、

特販営業部 担当

兼務 東関東営業部長

兼務 ｵﾑﾛﾝ営業部長

東京第１営業部、

東京第２営業部、

北関東営業部、

ｶｽﾀﾏｰ営業部、

ｵﾑﾛﾝ営業部、

中部営業部、

ｵﾑﾛﾝ中部営業部、

特販営業部 担当

兼務 東関東営業部長

東京営業部、

首都圏営業部、

関東営業部、

南関東営業部、

ｵﾑﾛﾝ営業部、

中部営業部、

ｵﾑﾛﾝ中部営業部、

特販営業部 担当

以 上